
UCHWAŁA NR XXIV/138/09  

RADY GMINY KARNIEWO  

z dnia 22 września 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz U. z 2001 roku 

Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 184 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach

publicznych (Dz.U. Nr 249 poz.2104 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Karniewo uchwala , co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu , zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu , zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Plan wydatków na zadania inwestycyjne w roku budżetowym , zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne w latach 2009-2011 , zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty : Dochody - 12.981.660,00 zł Wydatki - 12.974.475,00 zł  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego . 

Przewodniczący 

mgr Grzegorz Wawrzonkowski 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXIV/138/09

Rady Gminy Karniewo

z dnia 22 września 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXIV/138/09

Rady Gminy Karniewo

z dnia 22 września 2009 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXIV/138/09

Rady Gminy Karniewo

z dnia 22 września 2009 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXIV/138/09

Rady Gminy Karniewo

z dnia 22 września 2009 r.

Zalacznik4.doc

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXIV/138/09

Rady Gminy Karniewo

z dnia 22 września 2009 r.

Zalacznik5.doc

ID: KZGEG-TOMLR-TDMRH-WJMEU-XHQYD. Niepodpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXIV/138/09  

RADY GMINY KARNIEWO  

z dnia 22 września 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz U. z 2001 roku 

Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 184 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach

publicznych (Dz.U. Nr 249 poz.2104 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Karniewo uchwala , co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu , zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu , zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Plan wydatków na zadania inwestycyjne w roku budżetowym , zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne w latach 2009-2011 , zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty : Dochody - 12.981.660,00 zł Wydatki - 12.974.475,00 zł  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego . 

Przewodniczący 

mgr Grzegorz Wawrzonkowski 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXIV/138/09

Rady Gminy Karniewo

z dnia 22 września 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXIV/138/09

Rady Gminy Karniewo

z dnia 22 września 2009 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXIV/138/09

Rady Gminy Karniewo

z dnia 22 września 2009 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXIV/138/09

Rady Gminy Karniewo

z dnia 22 września 2009 r.

Zalacznik4.doc

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXIV/138/09

Rady Gminy Karniewo

z dnia 22 września 2009 r.

Zalacznik5.doc

ID: KZGEG-TOMLR-TDMRH-WJMEU-XHQYD. Niepodpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/sekr/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/BA4B7B85-E724-4138-979F-76DBA8192BCB/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/sekr/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/BA4B7B85-E724-4138-979F-76DBA8192BCB/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/sekr/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/BA4B7B85-E724-4138-979F-76DBA8192BCB/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/sekr/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/BA4B7B85-E724-4138-979F-76DBA8192BCB/Zalacznik4.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/sekr/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/BA4B7B85-E724-4138-979F-76DBA8192BCB/Zalacznik5.doc

